证券代码：300221          证券简称：银禧科技          公告编号：2025-7

广东银禧科技股份有限公司

关于子公司对外投资并完成工商注册登记的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广东银禧科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到子公司东莞银禧

新材料有限公司（以下简称“银禧新材料”）的通知，为进一步拓宽公司在新材

料领域的产业链，银禧新材料参股广东银禧赛美技术有限公司（以下简称“银禧

赛美”），投资金额为 175万元人民币。银禧赛美已于近日完成了相关工商登记

手续，并取得了东莞市市场监督管理局下发的《营业执照》与《登记通知书》。

本次对外投资的资金来源于银禧新材料自有资金。根据公司及子公司的《公

司章程》规定，本次交易无需提交银禧科技董事会、股东大会审议。

本次对外投资不构成《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定的关联交

易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、投资标的基本情况

公司名称：广东银禧赛美技术有限公司

统一社会信用代码：91441900MA5748J15D

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

住所：广东省东莞市道滘镇南阁西路 12 号 1号楼 203室

法定代表人：赵雷

成立时间：2021年 9月 8日

注册资本：500 万元人民币

经营范围：一般项目：专用化学产品制造（不含危险化学品）；专用化学产

品销售（不含危险化学品）；化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品

销售（不含许可类化工产品）；合成材料制造（不含危险化学品）；合成材料销

售；密封胶制造；密封件制造；密封件销售；密封用填料制造；密封用填料销售；

高性能密封材料销售；电子专用材料销售；电子专用材料研发；电子专用材料制

造；电子专用设备销售；新材料技术研发；塑料制品销售；工程塑料及合成树脂

制造；工程塑料及合成树脂销售；高性能纤维及复合材料制造；高性能纤维及复

合材料销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

国内贸易代理；货物进出口；技术进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）。

银禧赛美的股东、出资方式、出资数额和出资比例：

股东 出资方式 认缴出资额 出资比例

东莞银禧新材料有限公司 货币 175万元 35%

赵雷 货币 130万元 26%

陈元维 货币 145万元 29%

华翊智能创新科技（成都）有限公司 货币 50万元 10%

二、交易对手方的情况介绍

1、赵雷

有效证件及号码：610124198701******

住  所：西安市周至县尚村镇西凤头村******。

与银禧科技是否存在关联关系：否。

2、陈元维

有效证件及号码：511028197808******

住址：成都市金牛区一环路北二段******

与银禧科技是否存在关联关系：否。

3、华翊智能创新科技（成都）有限公司

统一社会信用代码：91510100MA63784R7L

住  所：四川省成都市成华区崔家店路 75号 2栋 1单元 11层 1101号附 026

号

法定代表人：郭长勇

注册资本：100 万人民币

公司类型：有限责任公司(自然人独资)

成立日期：2018 年 07月 09日

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；信息技术咨询服务；信息系统集成服务；工业互联网数据服务；

物联网技术服务；5G 通信技术服务；互联网数据服务；软件开发；软件销售；

专业设计服务；广告设计、代理；数字文化创意软件开发；数字文化创意内容应

用服务；数字内容制作服务（不含出版发行）；摄像及视频制作服务；教育咨询

服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；供应链管理服务；国内贸易代理；互

联网销售（除销售需要许可的商品）；日用百货销售；家用电器销售；智能家庭

消费设备销售；可穿戴智能设备销售；电子产品销售；电子元器件批发；智能车

载设备销售；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；食品添加剂销售；日用化

学产品销售；传统香料制品经营；货物进出口；技术进出口；办公设备销售；办

公用品销售；农副产品销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）

股权结构：郭长勇持有华翊智能 100%股权。

与银禧科技是否存在关联关系：否。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、本次对外投资的目的和对公司的影响

银禧科技在高分子材料领域深耕 20 多年，未来还将继续在新材料领域不断

开疆拓土，子公司银禧新材料投资参股银禧赛美目的是对新材料行业进行产业投

资，是公司在新材料领域拓宽产业链，储备新产品的需要，是公司孵化高分子材

料细分行业的有效途径。本次对外投资短期内不会对公司经营业绩、生产经营活

动产生重大影响，长期来看有助于拓宽公司产业链，符合全体股东的利益和公司

发展战略。本次对外投资不存在损害公司利益的行为，也不存在损害公司股东特

别是中小股东合法利益的情形，对公司生产经营活动无不利影响。

2、本次对外投资可能存在的风险

银禧赛美可能面临经济环境、行业政策、市场需求变化、经营管理等方面不

确定因素的影响，未来业务发展情况能否达到预期，尚存在一定的不确定性。公

司将密切关注本次交易事项后续进展，积极防范和应对实施过程中可能面临的各

种风险，严格按照相关法律、法规及规范性文件的要求，及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意防范投资风险，谨慎决策。

四、备查文件

1、登记通知书

2、营业执照正副本

特此公告。

                                      广东银禧科技股份有限公司

                                                董事会

                                             2025年 3月 4日

	一、投资标的基本情况
	二、交易对手方的情况介绍